BITWA WARSZAWSKA

31 Baza Lotnictwa Taktycznego Poznan, dnia Og.lipca 2020r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TRESCI SIWZ

dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWE MATERIALOW ELEKTRYCZNYCH
nr sprawy ZP 37/VI/20

Do Zamawiajacego wplynety zapytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi,
zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy PZP:

PYTANIA WYKONAWCOW i odpowiedzi Zamawiajacego

Pytania:

Zadanie nr 1
W poz. 128 Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor RAL 9003?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kolor RAL 9003,

W poz. 175 Czy zamawiajacy dopuszeza grubos¢ przewodu 6mm?2, 17W/mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza grubos¢ przewodu 6 mm?, o mocy 17W/m z temperatura
aktywacji takg sama co w opisie przedmiotu zaméwienia.

W poz. 184,186 Czy zamawiajacy dopuszcza oprawe z zakresem temp. Otoczenia -20*C do +40*C
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zakresu temp. pracy do +40°C.,

W poz. 211 Czy zamawiajacy dopuszcza Sygnalizator o temp. pracy do -35*C do +55*C i
wigkszym obcigzeniem pradowym uktadu sygnalizatora optyczno- akustycznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza sygnalizator o temp. do -35°C do +55°C i wiekszym
obcigzeniem pradowym ukladu sygnalizatora optyczno-akustycznego.

W poz. 212 Czy zamawiajacy dopuszcza zasilacz impulsowy 25W, sprawnoéé 78%, temp. pracy -
20*C do +40*C, ktéry spelnia norm¢ EN-PN 61204-. ..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zasilacz impulsowy 25W, sprawnosé 78%, temp. pracy
20°C do +40°C, ktéry spelnia norme¢ EN-PN 61204...

Zadanie nr 2
W poz. 24 Czy zamawiajacy dopuszcza wyt. roznicowo-nadpradowy 4P 3 fazowy o pradzie

B32A/30mA?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wylgeznik réznicowo-nadpradowy 4P 3 fazowy o



pradzie B32A/30mA.

W poz. 25 Czy zamawiajgcy dopuszcza wyl. réznicowo-nadpradowy 4P 3 fazowy o pradzie
C32A/30mA?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza wylacznik réznicowo-nadpradowy 4P 3 fazowy o
pradzie C32A/30mA.

W poz. 153,155 Czy zamawiajacy dopuszeza oprawe z zakresem temp. Otoczenia -20*C do +40*C
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zakresu temp. do +40°C.

W poz. 157 Jaka min. trwatosé uzytkowa i liczbg cykli wh/wyl. wymaga Zamawiajacy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga trwalo§é min. 40000h, liczba cykli wk/wyl. min. 20000,

W poz. 119 Czy Zamawiajacy dopuszcza rozdzielnicg w kolorze biatym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozdzielnic¢ w kolorze bialym z tymi samymi

parametrami co w opisie przedmiotu zaméwienia.

W poz. 120,121 Czy Zamawiajacy dopuszcza rozdzielnice IP40 w kolorze biatym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza rozdzielnicy TP40.

W Poz. 177 Czy Zamawiajacy dopuszeza zaréwke LED R-63 zamiast R-80?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaréwke¢ LED R-63, poniewai jest mniejsza niz R-80.
Zadanie nr 3

W poz. 60. Czy zamawiajacy dopuszcza oprawe z zakresem temp. Otoczenia -20*C do +40*C
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zakresu temp. do +40°C
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